○ H si ○ diametra radiatione respexerit, ita ut in contrarijs constituti locis, longa se inuicem virium suarum potestate pulsauerint, nec eos ex aliqua parte  $\mathcal{L}$  saltare sidus aspiciat, aut patrem facient laboriosis necessitatibus implicari, aut ipsis certè laboriosæ uitæ pondus imponent, aut egestatis angustias cum quadam tenacitate decernunt, alijs uero acerbæ ualeitudinis discrimen infingunt. Sed & si qua habuerint subsidia facultatū, ab ipsis adhuc superstribus pereunt, aut post eorum mortem miseris lacerationibus dissipantur. Sed & malæ mortis exitium, ex ista radiatione decernitur, & omnis uitæ substantia uarijs ac malis laborum continuationibus conquassatur. Horum autem malorum fortius crescit im probitas, si in foeminitatis constituti signis, se ista simul radiatione respexerint.

♀ H si ♀ diametra radiatione respexerit, ita ut in cōtrarijs constituti locis, longa se inuicem virium suarum potestate pulsauerint, facient homines lupanaribus deditos,